
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

1-2023 №

Про проведення кампанії 
‘‘Кобилянська: грація 
української нації”

Відповідно до Закону України “Про освіту”, на виконання Указу 
Президента України від 18 травня 2013 року №286/2019 “Про Стратегію 
Національно-патріотичного виховання”, постанов Кабінету Міністрів 
України від 09 жовтня 2020 року № 932 “Про затвердження плану дій щодо 
реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на період до 
2020-2025 роки”, від 30 червня 2021 року № 673 “Про затвердження 
Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного 
виховання на період до 2025”, Регіональної програми національно- 
патріотичного виховання в Чернівецької обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) від 12 грудня 2022 року № 1487-р, з 
метою збереження української національної ідентичності, підвищення 
серед здобувачів освіти рівня знань про видатних особистостей - духовних 
провідників Українського народу,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів освіти:
1.1. Забезпечити:
1.1.1. Присутність та супровід учнів старшого шкільного віку на 

Літературно-музичній композиції “Резонатор душі** (далі - Захід), що 
відбудеться 27-28 листопада в Міському палаці дітей та юнацтва (вул. 
А.Шептицького, 10).

1.1.2. Участь учнів у онлайн-флешмобі “Слідами Ольги КобилянськоГ’ 
(висвітлити у соціальних мережах та на сайті закладу освіти відео з віршами 
або уривками улюбленого твору мисткині з використанням кришміток 
#УООльгаКобилянська160 #гірськаорлиця_су).



1.1.3. Присутність лідерів учнівського самоврядування на другій частині 
квартирника “Приватне життя Ольги Кобилянської” - перегляд екранізації 
творів Ольги Кобилянської, що відбудеться 23.11.2023 в Культурно- 
мистецькому центр імені І.Миколайчука, що знаходиться на вулиці Головна 
140.

1.1.4. Присутність заступників з виховної роботи та лідерів учнівського 
самоврядування 29 листопада на Науково-мистецькому вечорі, який 
присвячений 160-річчю від Дня народження видатної української 
письменниці Ольги Кобилянської, що відбудеться 29 листопада в 
Центральному палаці культури (Театральна площа, 5).

2. Керівникам ліцеїв №6,14,15, 22 забезпечити 24.11.2023 участь у 
вікторині-квесті за історією життя та творчості Ольги Кобилянської 
учнів 8-11 класів (деталі - +380500517174).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальнака 
Управління освіти Чернівецької міської ради - Надію Шевченко.

Заступник начальника з 
фінансово-економічних пит 
Управління освіти 
Чернівецької міської ради Денис КРУГЛЕЦЬКИИ

Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради Надія Шевченко


